
N NOMBRE Y APELLIDOS MARCA EQUIPO TOTAL VALENCIA BARCELONA NAVARRA NAVARRA JEREZ
1 96 FRANCISCO MORALES AIBAR YAMAHA BRITISH CARRERA TEAM 105 20 20 25 20 20

2 17 SAMUEL DIAZ YAMAHA TECNIRACING 100 25 25 0 25 25

3 38 OLA GRANSHAGEN YAMAHA YAMAHA TEAM SCANDINAVIA 68 16 16 20 0 16

4 3 SABINE HOLBROOK YAMAHA BRITISH CARRERA TEAM 50 13 13 16 0 8

5 36 YOUSEF SORIANO YAMAHA ALMA RACING 47 8 0 13 16 10

6 24 JOSE CARLOS PINTO JOAQUIN YAMAHA TCM 43 5 8 10 11 9

7 6 RAFAEL URENDA YAMAHA BRITISH CARRERA TEAM 42 10 9 0 10 13

8 14 ANDRE SUEIRO FERNANDEZ YAMAHA ALMA RACING 32 4 0 9 13 6

9 7 JUAN CARLOS GARCIA YAMAHA RACING DREAMS 29 7 5 8 9 0

10 53 RAUL NAVARRO YAMAHA TEAM PELUSO 22 11 11 0 0 0

11 69 BOBBO ENGER YAMAHA YAMAHA TEAM SCANDINAVIA 22 0 0 11 0 11

12 53 IRINA NADIEIEVA YAMAHA TEAM SRT 13 0 7 6 0 0

13 74 DAVID GARCIA YAMAHA JOMA RACING 13 0 6 7 0

14 78 FLORENT VERCHERE YAMAHA ALMA RACING 10 0 10 0 0

15 2 GIANFRANCO ZUCCONI YAMAHA MES COMPETICIO 9 9 0 0 0 0

16 87 JONATHAN D´ANDREA ALIFA YAMAHA RACING DREAMS 9 6 3 0 0

17 70 RAFAEL MALTRANA LUZZI YAMAHA RACING DREAMS 9 2 4 0 0 3

18 41 DANIEL ROPERO RIVAS YAMAHA TEAM ANDIFER RACING 3 3 0 0 0

19 35 JOEL ANTONIO HENRIQUEZ VASQUEZ YAMAHA TCM MOTOR 1 1 0 0 0

20 20 JOSE MANUEL PEREZ ALCANTARILLA YAMAHA TEAM ANDIFER RACING 0 0 0 0 0 0

21 31 DAVID CENISERGUE PATIÑO YAMAHA YAMAHA CENI 0 0 0 0 0

22 11 JOHN EMIL WESTBY YAMAHA MC HUSET NYDAL 4 4

23 131 JULIAN MARTINEZ YAMAHA VIAL MOTOR 7 7

24 151 JADRIAN M CRUZ YAMAHA MBR BOX 5 5

Clasificacion Provisional- Yamaha R1 Cup 2023



CLASIFICACION MASTER

N NOMBRE Y APELLIDOS MARCA EQUIPO TOTAL VALENCIA BARCELONA NAVARRA NAVARRA JEREZ
1 3 SABINE HOLBROOK YAMAHA BRITISH CARRERA TEAM 91 25 25 25 0 16
2 6 RAFAEL URENDA YAMAHA BRITISH CARRERA TEAM 82 16 16 0 25 25
3 69 BOBBO ENGER YAMAHA YAMAHA TEAM SCANDINAVIA 40 0 0 20 0 20
5 5 RAUL NAVARRO ESCUDERO YAMAHA TEAM PELUSO 40 20 20 0 0
6 70 RAFAEL MALTRANA LUZZI YAMAHA RACING DREAMS 40 11 13 0 0 16
7 41 DANIEL ROPERO RIVAS YAMAHA TEAM ANDIFER RACING 13 13 0 0 0
8 31 DAVID CENISERGUE PATIÑO YAMAHA YAMAHA CENI 0 0 0 0 0

CLASIFICACION ROOKIE

N NOMBRE Y APELLIDOS MARCA EQUIPO TOTAL VALENCIA BARCELONA NAVARRA NAVARRA JEREZ
1 36 YOUSEF SORIANO YAMAHA ALMA RACING 100 25 0 25 25 25
2 24 JOSE CARLOS PINTO JOAQUIN YAMAHA TCM 94 13 25 20 16 20
3 14 ANDRE SUEIRO FERNANDEZ YAMAHA ALMA RACING 63 11 0 16 20 16
4 7 JUAN CARLOS GARCIA YAMAHA RACING DREAMS 59 20 13 13 13 0
5 53 IRINA NADIEIEVA YAMAHA TEAM SRT 30 0 20 10 0 0
6 87 JONATHAN D´ANDREA ALIFA YAMAHA RACING DREAMS 27 16 11 0
7 74 DAVID GARCIA YAMAHA JOMA RACING 26 0 16 10
8 35 JOEL ANTONIO HENRIQUEZ VASQUEZ YAMAHA TCM MOTOR 10 10 0 0

Clasificacion Provisional - Yamaha R1 Cup 2023
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